[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  10.12.2024                                                     № 536
 ст-ца Крыловская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования  Крыловский район от 3 июля

2014 года № 369 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ  муниципального
образования Крыловский район»
В связи с уточнением сроков этапов разработки, утверждения и повышения эффективности реализации муниципальных программ постановляю:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крыловский район от 3 июля 2014 № 369 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  муниципального образования Крыловский район» (с изменениями) следующие изменения:

1) пункт 3.3 раздела 3 «Основание и этапы разработки муниципальных программ» изложить в следующей редакции:

«3.3 Проекты муниципальных программ подлежат утверждению муниципальным правовым актом муниципального образования Крыловский район не позднее 1 сентября года, предшествующего году начала реализации муниципальной программы.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению не позднее 30 декабря текущего финансового года, если иное не установлено настоящим Порядком.

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете в сроки, установленные бюджетным законодательством Российской Федерации».

2. Отделу контроля и делопроизводства администрации муниципального образования Крыловский район (Бондаренко) обеспечить опубликование (размещение) настоящего постановления в официальном сетевом издании (https://крыловскийрайон23.рф/).
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                                   В.Г. Демиров
[image: image1.jpg]